CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 18/15

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando patrolamento, alargamento e

revestimento com cascalho na estrada que inicia na PR 438, passa pela propriedade de Renato

Stanislavski e segue até a propriedade de Antonio Ribeiro, na Localidade de Limeira.

Justificativa

A estrada acima citada encontra-se em péssimas condições, necessitando ser patrolada,

alargada e revestida com cascalho nos pontos críticos. Referidas melhorias beneficiarão sete moradores.

Sendo reivindicação de munícipes, os quais em dias de chuva ficam sem acesso na

estrada em questão, apresento esta proposição.

Na certeza do apoio dos demais Vereadores, espera-se as providências por parte do

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 11 de maio de 2015.

Alvir Tomas